

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.หนองงูเหลือม สายทางหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังใหม่) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.หนองงูเหลือม สายทางหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังใหม่) โดยการเทคอนกรีตขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๒๔๖.๐๐ ตารางเมตร วางท่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๓๐.๐๐ ท่อน บ่อพักพร้อมฝา จำนวน ๔.๐๐ บ่อ ลงหินคลุกไหล่ทาง ตามสภาพ ๒.๐๘ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองงูเหลือม กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสันติพงษ์ เขามะเรียง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโอवास หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


กลุ่มงาน/งาน	ทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนน คสล. อบต.หนองงูเหลือม สายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังใหม่)
สถานที่ก่อสร้าง	สายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังใหม่)
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
แบบ พร. 4 และ พร. 5	ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
ประมาณราคาเมื่อ	16 กันยายน 2559


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	169,000.00	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	169,000.00	
	ราคากลาง	169,000.00	
	ราคากลาง	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	
	พื้นที่ก่อสร้าง	249.12 ตร.ม. เฉลี่ยราคา	ตร.ม. ละ 678.39 บาท


(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) 
 นายช่างโยธา


(นายโอวาส หว่างกลาง) 
 ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายสันติพงษ์ เบาทะเริง) 
 ปลัด อบต.

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) 
 นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายสันติพงษ์ เบาทะเริง) 
 ประธานกรรมการ
 ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) 
 กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) 
 กรรมการ
 นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. อบต.หนองเกลือม สายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(หลังใหม่)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือม
 ประมาณราคาเมื่อ 16 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fk	ราคาต้นทุน x Fm	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลียแต่ง	ตร.ม.	249.12	1.65	411.05	1.2708	522.36	522.36	
2	งานขุดหรือถมดินหินคลุกถม	ตร.ม.	124.56	13.41	1,670.35	1.2708	2,122.68	2,122.68	
3	งานดินซูด	ลบ.ม.	24.00	99.00	2,376.00	1.2708	3,019.42	3,019.42	
4	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	12.46	289.00	3,599.78	1.2708	4,574.61	4,574.61	
5	งานคอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	37.37	2,128.43	79,535.17	1.2708	101,073.30	101,073.30	
6	งานวางตะแกรงเหล็กวายนท @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	249.12	30.00	7,473.60	1.2708	9,497.45	9,497.45	
7	เหล็ก RB Ø 15 มม.	ตัน	0.0344	19,617.76	674.43	1.2708	857.07	857.07	
8	เหล็ก DB Ø 16 มม.	ตัน	0.0656	18,628.97	1,222.09	1.2708	1,553.03	1,553.03	
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	-	22,112.62	-	1.2708	-	-	
10	ตะปู	กก.	3.28	56.07	183.91	1.2708	233.71	233.71	
11	งานไม้แบบ	ตร.ม.	6.23	413.37	2,574.47	1.2708	3,271.63	3,271.63	
12	แอสฟัลท์	ลิตร	3.74	17.00	63.53	1.2708	80.73	80.73	
13	งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	2.08	280.00	581.28	1.2708	738.69	738.69	
14	บ่อพัก คสล.	บ่อ	4.00	2,920.00	11,680.00	1.2708	14,842.94	14,842.94	
15	ท่อ คสล.มอก.คก.0.40 ม.ชั้น 3	ท่อน	30.00	529.87	15,896.10	1.2708	20,200.76	20,200.76	
16	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.75	1728.00	1,296.00	1.2708	1,646.96	1,646.96	
17	งานดินถมคืนหลังท่อ	ลบ.ม.	21.95	99.00	2,173.05	1.2708	2,761.51	2,761.51	
18	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่างาน				129,238		164,235.34	169,996.85	
	สรุปค่างานทั้งสิ้น				(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			169,000.00	

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

นายช่างโยธา

คำนวณราคากลาง